



Att låna till
bostad ska
vara smidigt

Handelsbanken Solna i samarbete med BirgerBostad/BRF Mathilda i Haga Norra

Välkommen till Handelsbanken Solna.

Vi stöttar dig genom hela bostadsprocessen. Från första tanken på ny bostad till livet på din nya adress. Vi är proffs på ekonomi och gillar att hjälpa till. Du kan räkna med snabb återkoppling och ett personligt engagemang i varje möte.

Vårt erbjudande till dig

För oss handlar ett bolån om så mycket mer än att bara låna ut pengar. Vi ser din ekonomi som en helhet och finns till hands som rådgivare och bollplank i alla frågor som rör din ekonomi, genom hela livet. Så länge du vill.

När det gäller din bostadsaffär stöttar vi dig genom hela processen. Vi erbjuder ekonomisk rådgivning utifrån din situation där vi ser över sparande, pension och försäkring. I ditt erbjudande ingår juridiska avtal och förmånligt pris på hemlarm. För dig som köper bostad i BRF Mathilda i Haga Norra genom BirgerBostad har vi extra förmånliga räntor och erbjudanden, se indikativa räntor per 2024-12-03 i tabellen till höger. Vi kan hjälpa dig att se över behov av handpenningsslån, överbrygningslån och förnya ditt lånelöfte löpande under tiden från avtalskrivning fram till tillträde.

Vad är speciellt med Handelsbanken Solna?

För oss är relationen med dig något vi värderar mycket högt. Vi ser ditt bolån som starten på ett långt och viktigt samarbete. Vårt mål är att du ska vara nöjd med oss och vårt erbjudande, både nu och i framtiden. Som din lokala bank är vi alltid tillgängliga för dig via kontoret, internetbanken eller appen. Du kan också ringa 0771-77 88 99 för personlig service dygnet runt.

Kontaktuppgifter till bankkontoret

Sandra.petersson@handelsbanken.se 08-666 42 24
William.lindqvist@handelsbanken.se 08-666 42 19
handelsbanken.se/solna
Garvis Carlssons gata 1 08-666 42 00

Men först av allt – fixa lånelöftet

I samarbetet med BirgerBostad har vi flera rådgivare till din tjänst. Hör av dig till oss på kontoret så kan vi hjälpa dig med lånelöftet och svara på frågor.

Varmt välkommen att kontakta oss på kontoret så berättar vi mer och besvarar eventuella frågor och funderingar. Innan du skickar in en ansökan om lånelöfte får du gärna slå oss en signal alternativt maila.

Ränteeerbjudande

Löptid Indikativa räntor per 2024-12-03

Löptid	Indikativa räntor per 2024-12-03
3 mån	3,39 % (3,29 % vid Gröna Bolån*)
1 år	2,99 % (2,89 % vid Gröna Bolån*)
2 år	2,75 % (2,65 % vid Gröna Bolån*)
3 år	2,80 % (2,70 % vid Gröna Bolån*)
5 år	2,93 % (2,83 % vid Gröna Bolån*)

*BRF Mathilda uppfyller kraven för miljöcertifiering genom Svanen, vilket kvalificerar din bostad för ett Grönt Bolån.

Behöver du hjälp med finansiering av förskott samt handpenning- och bryggslån bjuder vi på uppläggningsavgiften och erbjuder förmånliga räntor.

Vänliga hälsningar från oss på
Handelsbanken Solna

Handelsbanken